
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS KREPŠINIO 

TURNYRO „REKTORIAUS TAURĖ 2022“ 

NUOSTATAI 

I. TIKSLAI 

 

1.1 Kauno technologijos universiteto (toliau – Univeristeto) krepšinio turnyras „Rektoriaus taurė 

2022“ skirtas propaguoti akademinės ir neakademinės bendruomenės fizinio aktyvumo ir 

sveikos gyvensenos įpročius, stiprinti bendruomeniškumą, didinant studentų ir darbuotojų 

įsitraukimą į Universiteto veiklas bei išaiškinti stipriausius Universiteto fakultetus/ padalinius ir 

komandas.  

 

II. REGISTRACIJA  

2.1 dalyvių registracija į turnyrą „Rektoriaus taurė 2022“ vyksta iki 2022 m. vasario 21 dienos 

(imtinai), užpildžius paraiškos formą internetu. Registracijos puslapį rasite paspaudę šią nuorodą: 

https://bit.ly/3g6Dinf .  

 

III. VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

 

3.1 Turnyras prasidės 2022 m. kovo 2 d. ir vyks du mėnesius. Varžybų vieta KTU Cheminių 

technologijų fakulteto sporto salė (Radvilėnų pl. 19, Kaunas). 

3.2 3.2 Komandų pogrupiai skelbiami po burtų traukimo, kuris vyks 2022 m. vasario 25 d. 17:00 val. 

KTU Chemijos sporto salės 3 aukšte, Radvilėnų pl. 19. 

 

IV. TURNYRO DALYVIAI 

4.1 Varžybose gali dalyvauti Univeristeto studentai, darbuotojai ir KTU gimnazistai. 

 

4.2 Turnyro finalinių varžybų renginio metu bus organizuojamos KTU bendruomenės moterų 3 x 3 

krepšinio varžybos. 

https://bit.ly/3g6Dinf


4.3 Vienas varžybų dalyvis turnyro metu gali atstovauti tik vieną komandą.  

 

4.4 Visi turnyro dalyviai privalo turėti studento/ darbuotojo /gimnazisto pažymėjimus. 

 

4.5 Studentų ir darbuotojų komandas sudaryti gali tik savo fakultetui/padaliniui atstovaujantys 

žaidėjai. 

 

4.6 Dalyviai už savo sveikatą varžybų metu atsako patys, tai patvirtina registruodamiesi į varžybas. 

Dalyviai, kuriems yra mažiau nei 18 metų pristato tėvų arba globėjų sutikimus.  

 

4.7 Kiekvienas varžybų dalyvis registruodamasis sutinka, kad turnyro organizatoriai visų varžybų 

metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro sutikimo naudoti 

renginio viešinimo tikslais. 

 

V. TAISYKLĖS 

5.1 Varžybų sistema priklausys nuo varžybose dalyvaujančių komandų skaičiaus. Jei dalyvauja 4 

komandos, vykdoma vieno rato Sistema. Jei dalyvauja 6-8 komandos jos skirstomos į pogrupius 

A ir B. Jei dalyvauja 10 ir daugiau komandų žaidžiama dviejų minusų sistema. 

 

5.2 Varžybos vykdomos pagal oficialias FIBA krepšinio taisykles.  

 

5.3 Finale žaidžiamos vienos rungtynės. 

 

5.4 Vyrų krepšinio varžybos žaidžiama 5 prieš 5 (komandos registruojamų žaidėjų maksimalus 

skaičius - 10 dalyvių). 

 

5.5 Vyrų turnyro vienų rungtynių trukmė – 40 minučių,  4 kėliniai po 10 min. Rungtynių laikas 

stabdomas tik per 4 kėlinio dvi paskutines minutes. 

 

5.6 Rungtynių pertraukėlei skiriama 1min. Per kėlinį viena komanda gali pasinaudoti 1 pertraukėle, 

tuo metu laikas nestabdomas. Apšilimui skiriama 10 min. Po pirmo ir po trečio kėlinio skiriama 2min 

pertraukėlė, po dviejų kėlinių – 5 min. 



5.7 Komanda vieno kėlinio ir pratęsimo metu gali pasinaudoti 1 minutės pertraukėle (laikas 

nestabdomas). 

5.8 Pasibaigus varžybų laikui ir esant lygiam rezultatui, žaidžiamas pratęsimas papildomas 2 minutes. 

Laikas nestabdomas.  

5.9 Už pergalę komandai skiriami 2 taškai, už pralaimėjimą – 1 taškas, už neatvykimą ar pavėlavimą 

– 0 taškų bei įskaitomas 0-20  pralaimėjimas. 

5.10 Moterų krepšinio varžybos žaidžiama 3 prieš 3 (komandos registruojamų žaidėjų maksimalus 

skaičius – 4 dalyvės) 

5.11 Moterų turnyro vienų rungtynių trukmė – 8 minutės, nestabdant laiko. 

 

5.12 Rungtynėms teisėjauja licencijuoti Kauno miesto teisėjai. 

5.13 Komandos ir žiūrovai skatinami elgtis mandagiai ir drausmingai, nenaudojant agresyvių 

veiksmų dalyvių, priešininkų, organizatorių ir teisėjų atžvilgiu. Agresyviais veiksmais laikomi 

minėtų asmenų užgauliojimas garsu, tyčinis rėkimas ir keiksmažodžiai aplinkinių atžvilgiu bei kiti 

veiksmai žeminantys žmogaus garbę ir orumą. 

 

VI. APDOVANOJIMAI 

6.1 Pasibaigus visoms varžyboms ir susumavus taškus, turnyro nugalėtojai apdovanojami medaliais 

ir prizais. Fakultetas nugalėtojas apdovanojamas Rektoriaus pereinamąja taure ir medaliais.  

 

VII. VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI 

7.1 Turnyrą organizuoja KTU Sporto ir sveikatingumo centras. Visais turnyro organizavimo 

klausimais kreiptis į krepšinio trenerį Luką Šimkų el. paštu lukas.simkus@ktu.lt arba telefonu 

+37064894542. 

7.2 Organizatoriai pasilieka teisę savo nuožiūra be išankstinio įspėjimo koreguoti varžybų sistemą 

bei turnyro tvarkaraštį. 

 

VIII. COVID-19 



8.1 Rungtynės bus vykdomos, laikantis visų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

nustatytų reikalavimų ir rekomendacijų. Turnyro dalyviai, privalo turė ti galiojantį Galimybių pasą 

ar kitą sveikatos priežiūros įstaigos parengtą dokumentą (lietuvių arba anglų kalbomis) patvirtinantį, 

kad yra persirgęs(-usi) COVID-19, pasiskiepijęs(-usi) arba gavę(-usi) neigiamą tyrimo rezultatą, už 

tai atsakingas komandos įgaliotas asmuo ar treneris. Žiūrovai ir kiti turnyre dalyvaujantys asmenys, 

taip pat turi pateikti atitinkamus dokumentus.  

 


